شرکت پخش بریتانیا یا اختصاراً بی‌بی‌سی (British Broadcasting Corporation) یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های رادیو تلویزیونی حال حاضر جهان، ۸۲ سال پیش در لندن آغاز به کار کرد و حالا سرویس‌های مختلف این شبکه در قالب رادیو، تلویزیون و اینترنت در ۲۰۰ کشور و با ۳۳ زبان دنیا قابل دسترسی است. رادیو بی‌بی‌سی فارسی پخش برنامه‌هایش را در سال ۱۳۱۹ (۱۹۴۰)، یعنی سی‌زده سال بعد از شروع به کار بی‌بی‌سی در لندن، با هدف پوشش خبری برای مخاطبان ایرانی شروع کرد و تا سال‌ها تنها سرویس فارسی شبکه بی‌بی‌سی محسوب می‌شد، تا اینکه با راه‌اندازی سرویس اینترنتی بی‌بی‌سی فارسی در سال ۱۳۸۰ (۲۰۰۱) حوزه فعالیت‌های این شبکه در زبان فارسی گسترش یافت و بالاخره در دی‌ماه ۱۳۸۷ (ژانویه ۲۰۰۹) با تاسیس شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی فارسی تکمیل شد. بهروز آفاق، رئیس منطقه آسیای سرویس جهانی بی‌بی‌سی، درباره ساختار شبکه و برنامه‌های آن می‌گوید: «اساس شبکه تلویزیون فارسی بی‌بی‌سی خبری خواهد بود، ولی در کنار خبر، برنامه‌هایی مانند مجله‌های هنری، علمی و فرهنگی هم پخش خواهد شد.